
Boom Vector – teholeija kesä- ja talvikäyttöön 
 
Boom Vector on helppokäyttöinen leija joka 
on suunniteltu sekä kesä että talvikäyttöön 
paitsi erittäin suuren tehonsäätöalueen myös 
suljetun patjarakenteen ansiosta. Boom 
Vector:lla sinulla on mahdollisuus leijailla 
useimmilla keleillä kuin millään muulla 
patjalla tai pumpattavalla. Leijan toimitetaan 
täydellisesti varustettuna. 
 
Yksi leija kaikkiin keleihin 
Boom Vector on suljettu patjaleija, joka  on 
uudelleenlaukaistavissa vedestä  jota 
tavallisilla patjoilla ei pysty tekemään. 
Patjaleijan rakenne kestää pakkasta ja 
törmäyksiä paremmin kuin ns. pumpattavat leijat.  Leijan tehonsäätö on 
laajempi kuin yhdessäkään patjaleijassa tai pumpattavassa, koska se 
muuttaa paitsi kohtaamiskulmaa myös leijan siiven muotoa. Suljetun 
rakenteen ansiosta leija säilyttää paremmin muotonsa myös äärirajoilla. 
Valmistajan ilmoituksen mukaan tehonsäätöalue on 25%-100%. 
 
Boom Vector:n suunnittelussa on pyritty rakentamaan rauhallisesti 
käyttäytyvä stabiili leija harrastajakäyttöön jonka ajaminen on helppoa 
useissa erilaisissa tuuliolosuhteissa. Valmistajan pääsuunnittelija Richard 
Grauss väittää leijaa markkinoiden stabiileimmaksi leijaksi, jota se 
varmaan onkin. Vaikka leija on erittäin rauhallinen ajettava, mahdollistaa 
kääntymismekanismin erikoisrakenne nopeat käännökset. Leija kääntyy 
perinteisistä kääntymistavoista poiketen sekä kohtauskulmaa että 
toispuoleista jarrua käyttäen, niinpä Boom Vector on käännettävissä 
ilmassa vaikka paikallaan toisen siiven pään ympäri. 
 
Turvasysteemi ja muut mukana tulevat varusteet 
Boom Vector toimitetaan täydellisellä turvavarustuksella sisältäen sekä 
ranteeseen kytkettävän karkuremmin että tehonsäätösilmukan 
vapautussysteemin. Jokaisen leijan mukana tulee myös tehonsäätö, narut, 
puomi, leijapussi, manuaali, paikkaussarja sekä selkäreppu. 
 
Valmistaja Boom-Kites 
Valmistajan emoyhtiöllä Nova International:lla on pitkä historia liitovarjojen 
tekijänä jo alkaen vuodesta 1989, leijoja yritys on tehnyt vuodesta 2000 
alkaen Pääsuunnitelija Richard Grauss on suunnitellut sekä suljettuja että 
avoimia patjaleijoja jo 15 vuotta. Pitkä kokemus yhdistettynä Nova 
International:in korkealuokkaisiin suunnittelu- ja valmistusjärjestelmiin 
takaa korkean laadun ja tuotteet jotka ovat helppokäyttöisiä, luotettavia ja 
turvallisia. 
 

 

 


